
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ການວາງແຜນການເງິນຜາ່ນ ປະກັນໄພຊີວິດ ແມ່ນ ໃຫ້ການຄ ມ້ກັນ ແລະ 

ທົດແທນຄືນໃນກໍລະນີເສຍຊີວິດ. ລ ດຜ່ອນພາລະໃຫ້ຄອບຄົວ ແລະ ຍັງ

ເປັນການວາງແຜນທຶນໂດຍສະເພາະດາ້ນການສຶກສາໃຫ້ລູກທ່ານ ໃນອະນາ

ຄົດ ພ້ອມຍັງສາມາດໃຊ້ເປັນການລົງທຶນ ແລະ ສະສົມໄວ້ໃນໄວກະສຽນ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ປະກນັຊວີດິແບບ ສະສມົ  Wealth Planning 

 

 

 

 

 

 

ຕວົຢາ່ງ: ອາຍ  30 ປ ີເພດຍງີ  

ເສຍຊີວິດກ່ອນສັນຍາ 50 ລ້ານ. ຢູ່ຄົບສັນຍາ ຮັບເງິນຄືນ 75 ລ້ານ ລະຫວ່າງທາງ ຮັບດອກເບ້ຍ ທ ໆ ສອງປີ 2.5 ລ້ານ. 

ການສະສມົທີີ່ເລືອກໄດ້: 432,650 ຕໍໍ່ເດືອນ 

 

 

 

 

 

 

 

030 5142 552              

020 56107979 

ອອມຊັບ ຮັບຄືນ 20/15 Female

ຊືື່-ນາມສະກຸນ ແບບການຈ່າຍຄ່າທໍານຽມປະກັນຊີວິດ

ເພດ ລາຍປີ 2,378,500            ກີບ

ວັນ/ເດືອນ/ປີ ເກີດ 1 / Dec / 1995 ລາຍ 6 ເດືອນ 1,236,750            ກີບ

ອາຍຸ ລາຍ 3 ເດືອນ 642,250               ກີບ

ລາຍເດືອນ 216,450               ກີບ

ປີສັນຍາ ອາຍຸ
ຜົນປະໂຫຍດ

ຄົບກໍານົດສັນຍາ
ຜົນປະໂຫຍດ

ກໍລະນີເສຍຊີວິດ
ມູນຄ່າເວນສັນຍາ

1 25 25,000,000 138,000

2 26 25,000,000 1,889,000

3 27 25,000,000 2,278,000

4 28 25,000,000 5,128,750

5 29 25,000,000 7,199,000

6 30 25,000,000 9,660,250

7 31 25,000,000 10,927,750

8 32 25,000,000 13,564,500

9 33 25,000,000 15,016,500

10 34 25,000,000 17,847,500

11 35 25,000,000 19,503,500

12 36 25,000,000 22,549,750

13 37 25,000,000 24,433,250

14 38 25,000,000 27,720,750

15 39 25,000,000 29,860,250

16 40 25,000,000 31,233,750

17 41 25,000,000 32,679,500

18 42 25,000,000 34,202,250

19 43 25,000,000 35,807,000

20 44 25,000,000 37,500,000

37,500,000.00

ເງືື່ອນໄຂການຮັບປະກັນ
. ໄລຍະເວລາຄຸຸ້ມຄອງ 20 ປີ
. ຈ່າຍຄ່າທໍນຽມປະກັນ 15 ປີ
. ການຈ່າຍຄ່າທໍານຽມ ແມນ່ສາມາດຈ່າຍເປັນລາຍປີ, ລາຍ 6 ເດືອນ, ລາຍ 3 ເດືອນ ແລະ ລາຍເດືອນ
. ຄຸຸ້ມຄອງຊີວິດ 100% ຕະຫລອດສນັຍາ ຫ  ືມນູຄ່າເວນຄືນ ແລຸ້ວແຕ່ຈໍານວນເງິນໃດຈະສງູກວ່າ
. ຮັບເງິນຈ່າຍຄືນ 5% ຂອງວົງເງິນເອົາປະກັນ ທຸກໆ 2 ປີ ຈົນຖິງປີທີື່ 19 ລວມ 45%
. ຄົບສນັຍາຮັບເງິນຄືນ 150% ເມືື່ອຄົບສນັຍາ 20 ປີ, ລວມຜົນປະໂຫຍດຕະຫລອດສນັຍາໄດຸ້ຮັບທັງໝົດ 195% ຂອງວົງເງິນເອົາປະກັນ
. ຄ່າທໍານຽມນີີ້ແມນ່ຄ່າທໍານຽມທີື່ຈ່າຍມາດຕະຖານສາໍລັບບຸກຄົນທີື່ມສີຂຸະພາບຕາມເກນກໍານົດຂອງບໍລິສດັ
. ຖຸ້າຫາກບຸກຄົນທີມສີຂຸະພາບບໍໍ່ຜ່ານຕາມເກນກໍານົດຂອງບໍລິສດັ ແມນ່ຈະຕຸ້ອງຈ່າຍຄ່າທໍານຽມເພີື່ມຕາມອັດຕາຄ່າທໍານຽມທີື່ບໍລິສດັໄດຸ້ກໍານົດໄວຸ້.

  ກະລຸນາອ່ານຂໍໍ້ມູນລາຍລະອຽດໃນເອກະສານປະກອບນີີ້ຢ່າງລະອຽດເພືື່ອເຂົີ້າໃຈກ່ອນຈະລົງລາຍເຊັນ

ຂໍໍ້ກໍານົດ

ຂຸ້າພະເຈົີ້າຂໍຢັັ້ງຢືນວ່າໄດຸ້ອ່ານຂໍໍ້ມນູລາຍລະອຽດໃນເອກະສານປະກອບ ແລະ ເຂົີ້າໃຈຜົນປະໂຫຍດຢ່າງລະອຽດຄົບຖຸ້ວນ
ວັນທີ: 05-Dec-20

ລາຍເຊັນ...............................................ຜູຸ້ເອົາປະກັນ
       (ຊືື່ແຈຸ້ງ........................................)

ລາຍເຊັນ.............................................ຕົວແທນ / ນາຍໜຸ້າ

ຂໍໍ້ມູນໃບສະເໜີ

1,250,000

2,378,500

2,378,500 1,250,000

ຄ່າທໍານຽມທີື່ຈ່າຍຕໍໍ່ປີ ເງິນໂບນັດ

2,378,500

Customer 

Female

25 ປີ

ວົງເງິນເອົາປະກັນໄພ (ກີບ) 25,000,000

35,677,500 11,250,000

2,378,500 1,250,000

1,250,000

2,378,500

2,378,500

2,378,500

1,250,000

2,378,500

2,378,500

2,378,500

2,378,500

1,250,000

1,250,000

2,378,500 1,250,000

2,378,500

2,378,500

2,378,500 1,250,000

ຂໍໍ້ມ ນເພີີ່ມເຕມີ 

ຊືື່-ນາມສະກຸນ ແບບການຈ່າຍຄ່າທໍານຽມປະກັນຊີວິດ

ເພດ ລາຍປີ 4,754,500            ກີບ

ວັນ/ເດືອນ/ປີ ເກີດ 1 / Dec / 1990 ລາຍ 6 ເດືອນ 2,472,500            ກີບ

ອາຍຸ ລາຍ 3 ເດືອນ 1,283,500            ກີບ

ລາຍເດືອນ 432,650               ກີບ

ປີສັນຍາ ອາຍຸ
ຜົນປະໂຫຍດ

ຄົບກໍານົດສັນຍາ
ຜົນປະໂຫຍດ

ກໍລະນີເສຍຊີວິດ
ມູນຄ່າເວນສັນຍາ

1 30 50,000,000 273,500

2 31 50,000,000 3,768,000

3 32 50,000,000 4,532,500

4 33 50,000,000 10,215,000

5 34 50,000,000 14,328,500

6 35 50,000,000 19,234,000

7 36 50,000,000 21,749,000

8 37 50,000,000 27,002,500

9 38 50,000,000 29,884,000

10 39 50,000,000 35,525,000

11 40 50,000,000 38,817,500

12 41 50,000,000 44,897,500

13 42 50,000,000 48,657,500

14 43 50,000,000 55,238,500

15 44 50,000,000 59,533,500

16 45 50,000,000 62,298,500

17 46 50,000,000 65,215,500

18 47 50,000,000 68,296,000

19 48 50,000,000 71,552,500

20 49 50,000,000 75,000,000

75,000,000.00

4,754,500

2,500,000

2,500,000

4,754,500 2,500,000

4,754,500

4,754,500

4,754,500 2,500,000

71,317,500 22,500,000

4,754,500 2,500,000

2,500,000

4,754,500

4,754,500

4,754,500

2,500,000

4,754,500

4,754,500

4,754,500

ຂໍໍ້ມູນໃບສະເໜີ

2,500,000

4,754,500

4,754,500 2,500,000

ຄ່າທໍານຽມທີື່ຈ່າຍຕໍໍ່ປີ ເງິນໂບນັດ

4,754,500

Customer 

Female

30 ປີ

ວົງເງິນເອົາປະກັນໄພ (ກີບ) 50,000,000


